;,.a

(Павлода рэнергосбыт>>
жауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

ТовариrцеGтво G

ограниченной
ответственностью

<< Па вл ода рэ не ргосбыт>плвлодлрэнЕрrо

БYЙрыщ
/t_ о,1. юtзо
Павлодар каласы

прикАз
ro__,2-,44

горол Павлодар

Об утверждении изменений к Перечню
закупаемьж на 202З год ТОО'' Павлодарэнергосбыт''
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных
монополий, утверждённых Приказом мнЭ РК от 1З августа 2019 года J\ъ 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Утвердить внесенные изменения в Перечень закупаемьж на 2о2з год тоо

кпавлодарэнергосбыт) товаров, Работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждениитарифоВ (цен, стаВок сбороВ) или их rтредельньIх уровней и- тарифных смет на регулируемые
услуги (далее Перечень) согласно приложению Ns,tr к настоящему приказу.

2, Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить утвержденный Переченьна 202з год в Ргу <,щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
министерства национальной экономики Рк по Павлодарской области> для сведения.

3. Контроль за исполнением наотоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.:39-96-76

Рассылка: дело, ко, дхо, УМТо до <ПдВлоДдРЭнЕРГо>.

lSo 9001:20]5

000,137

Приложение Nsl к прик[ву N" .2-/1 от /2 . оz.202з г.

Изменения к перечню закупаемых на 2023 год тоО "Павлодарэнергосбыт'' товаров, работ иУСЛУГ' ЗаТРаТЫ На КОТОРЫе УЧИТЫВаЮТСЯ ПРИ УТВеРЖДеНии 'ар"фо*
(цено .ru"Й.Оороu1

или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги

мма в тенге с

цечатка Единого

Павлодарэнергосбыт''
лицевая и обратная

рона, на бумаге

13 755 840,00 5 406 540,80 С Момента
заключе-

ния
договора

по 10
января

2024 rод